
AVAINPESÄT



Abloy Oy palvelee:

LÄNSI-SUOMI
Tampereen tehdas
Tohlopinranta 28
33270 TAMPERE
Puh 020 599 3111
Faksi 020 599 3480

PROJEKTIMYYNTI
Joel Syrjälä
Myyntipäällikkö
Puh. 020 599 3220
Gsm 0400 623 060

Timo Markkanen
Puh.  020 599 3221
Gsm 0400 295 777

Keijo Mäntyniemi
Puh.  020 599 3655
Gsm 0400 623 227

SEINÄJOKI
Juhani Yli-Kojola
Puh. 020 599 4285
Gsm 0400 564 780
Faksi 020 599 4286

JAKELUMYYNTI
Hannu Sukuvaara
Puh.  020 599 3671
Gsm 050 328 9486

TAMPEREEN TEHDAS
ASIAKASPALVELU

TILAUKSET
Primo ja FIX-tuotteet
Puh. 020 599 3210
Faksi 020 599 3480

TEKNINEN TUKI
Primo ja FIX-tuotteet
Puh. 020 599 3235
Faksi 020 599 3480

TURUN MYYNTIKONTTORI
Rautatehtaankatu 8
20200 TURKU
Puh.  020 599 4201
Faksi 020 599 4205
2

PROJEKTIMYYNTI
Marko Pietikäinen
Puh.  020 599 4287
Gsm 0400 449 000

TEOLLISUUSMYYNTI
Rainer Salminen
Myyntipäällikkö
Puh. 020 599 4210
Gsm 0400 322 759

ITÄ- JA POHJOIS-SUOMI
Joensuun tehdas
Wahlforssinkatu 20
80100 JOENSUU
Puh. 020 599 2501
Faksi 020 599 2247

PROJEKTIMYYNTI
Juha Haantio
Myyntipäällikkö
Puh. 020 599 2233
Gsm 0400 278 111

Mika Kettunen
Puh. 020 599 2237
Gsm 0400 887 650

OULU
Hannu Vierimaa
Puh. 020 599 4280
Gsm 0400 388 118
Faksi 020 599 4281

JOENSUUN TEHDAS
ASIAKASPALVELU
e-mail: asiakaspalvelu@abloy.com

TILAUKSET
Puh. 020 599 2334
Faksi 020 599 2247

TEKNINEN TUKI
e-mail:
customersupport.technical@abloy.com

Oviautomatiikka
Puh. 020 599 2221
Faksi 020 599 2284

Sähkömekaaniset tuotteet
Puh. 020 599 2404
Faksi 020 599 2209

Muut tuotteet
Puh. 020 599 2622
Faksi 020 599 2209

TEOLLISUUSMYYNTI
Laitelukitus
Heikki Vatanen
Myyntipäällikkö
Puh. 020 599 2230
Gsm 040 524 9690

ETELÄ-SUOMI
Helsingin myyntikonttori
Soidinkuja 4
00700 HELSINKI
Puh.  020 599 4200
Faksi 020 599 4377

PROJEKTIMYYNTI
Ahti Ovaskainen
Myyntipäällikkö
Puh. 020 599 4259
Gsm 050 330 6936

Henrik Forsberg
Puh. 020 599 4261
Gsm 040 758 7165

Vesa Koponen
Puh. 020 599 4260
Gsm 040 833 3489

Riitta Nikander-Koivula
Puh. 020 599 4258
Gsm 0400 816 176

Jari Piironen
Puh. 020 599 4262
Gsm 040 534 2944

Lennart Ström
Puh. 020 599 4253
Gsm 040 593 5932

JAKELUMYYNTI
Jorma Luikku
Myyntipäällikkö
Puh. 020 599 4264
Gsm 040 718 0333

Jyri Poutanen
Puh. 020 599 4251
Gsm 040 750 8914

MYYNNIN EDISTÄMINEN
Jouni Romppanen
Myyntipäällikkö
Puh. 020 599 4265
Gsm 0400 480 601

BJÖRKBODA LÅS OY AB
Puh.  020 599 4402
Faksi 020 599 4249

ASIAKASPALVELU
TILAUKSET
Puh. 020 599 4425
Faksi 020 599 4117

TEKNINEN TUKI
Mekaaniset lukkorungot
Puh. 020 599 4402
Faksi 020 599 4249

R

Kauko Salmi Puh. 020 599 3250
Myyntipäällikkö Gsm 050 565 9221

Faksi 020 599 3480

E-mail: etunimi.sukunimi@abloy.com

E-mail: etunimi.sukunimi@abloy.com

ABLOY OY PALVELEE 

Abloy Oy 
JOENSUUN TEHDAS 
Wahlforssinkatu 20 
80100 JOENSUU 
Puh. 020 599 2501
Faksi 020 599 2209 

Abloy Oy 
TAMPEREEN TEHDAS 
Tohlopinranta 28 
33270 TAMPERE 
Puh. 020 599 3111 
Faksi 020 599 3480 

Björkboda Lås Oy Ab 
BJÖRKBODAN TEHDAS 
25860 BJÖRKBODA 
Puh.  020 599 4402 
Faksi 020 599 4249 

Kauko Salmi 
Tohlopinranta 28 
33270 TAMPERE 
Myyntipäällikkö 
Puh. 020 599 3250
Gsm 050 565 9221
Faksi 020 599 3480 

ETELÄ-SUOMI
Helsingin myyntikonttori 
Soidinkuja 4 
00700 HELSINKI 
Puh.  020 599 4200
Faksi 020 599 4377 

PROJEKTIMYYNTI
Ahti Ovaskainen 
Myyntipäällikkö 
Puh. 020 599 4259 
Gsm 050 330 6936

Vesa Koponen 
Puh. 020 599 4260 
Gsm 040 833 3489 

Riitta Nikander-Koivula 
Puh. 020 599 4258 
Gsm 0400 816 176 

Mikko Paajanen 
Puh. 020 599 4270 
Gsm 0400 753 458 

Jari Piironen 
Puh. 020 599 4262 
Gsm 040 534 2944 

Lennart Ström 
Puh. 020 599 4253 
Gsm 040 593 5932 

JAKELUMYYNTI  
Jorma Luikku
Myyntipäällikkö 
Puh. 020 599 4264 
Gsm 040 718 0333 

Jyri Poutanen 
Puh. 020 599 4251 
Gsm 040 750 8914 

LÄNSI-SUOMI
Tampereen myyntikonttori 
Tohlopinranta 28 
33270 TAMPERE 
Puh. 020 599 3111 
Faksi 020 599 3480 

PROJEKTIMYYNTI
Juhani Yli-Kojola 
Myyntipäällikkö 
Puh.  020 599 3220
Gsm 0400 564 780 

Timo Markkanen 
Puh. 020 599 3221 
Gsm 0400 295 777

Keijo Mäntyniemi 
Puh. 020 599 3655 
Gsm 0400 623 227 

JAKELUMYYNTI  
Hannu Sukuvaara 
Puh. 020 599 3671 
Gsm 050 328 9486 

TURUN MYYNTIKONTTORI 
Rautatehtaankatu 8 
20200 TURKU 
Puh. 020 599 4201 
Faksi 020 599 4205 

PROJEKTIMYYNTI 
Marko Pietikäinen 
Puh. 020 599 4287 
Gsm 0400 449 000 

TEOLLISUUSMYYNTI
Rainer Salminen
Myyntipäällikkö 
Puh. 020 599 4210 
Gsm 0400 322 759 

ITÄ- JA POHJOIS SUOMI 
Joensuun myyntikonttori 
Wahlforssinkatu 20 
80100 JOENSUU 
Puh. 020 599 2501 
Faksi 020 599 2247 

PROJEKTIMYYNTI
Juha Haantio 
Myyntipäällikkö 
Puh. 020 599 2233 
Gsm 0400 278 111 

Mika Kettunen 
Puh. 020 599 2237 
Gsm 0400 887 650 

OULU
Hannu Vierimaa 
Puh.  020 599 4280 
Gsm  0400 388 118 
Faksi  020 599 4281 

MYYNNIN EDISTÄMINEN 
Jouni Romppanen 
Soidinkuja 4
00700 HELSINKI 
Myyntipäällikkö 
Puh. 020 599 4265 
Gsm 0400 480 601

TEOLLISUUSMYYNTI
LAITELUKITUS 
Wahlforssinkatu 20 
80100 JOENSUU 
Heikki Vatanen 
Myyntipäällikkö 
Puh. 020 599 2230 
Gsm 040 524 9690 

Mekaaniset lukkorungot 
Puh. 020 599 4407 
Faksi 020 599 4249 

Primo- ja FIX -tuotteet 
Puh. 020 599 3235 
Faksi 020 599 3480 

Laitelukitustuotteet
Puh. 020 599 2383 
Faksi  020 599 2209 

Oviautomatiikka 
Puh. 020 599 2221 
Faksi 020 599 2284 

Palo- ja ovensulkimet 
Puh. 020 599 2676 
Faksi  020 599 2457 

Rakennuslukitustuotteet
Puh. 020 599 2674 
Faksi  020 599 2206 

Sähkömekaaniset tuotteet 
Puh. 020 599 2404 
Faksi 020 599 2209 

e-mail: 
customersupport.technical@abloy.com

Abloy Oy Joensuun tehdas 

Puh. 020 599 2334
Faksi  020 599 2247 
e-mail: asiakaspalvelu@abloy.com

Abloy Oy Tampereen tehdas 
Primo ja FIX-tuottet

Puh. 020 599 3210
Faksi 020 599 3480 

Björkboda Lås Oy Ab 

Puh.  020 599 4425 
Faksi 020 599 4117 

KOTIMAAN MYYNTIYKSIKKÖ 

TEKNINEN TUKI 

TILAUKSET 

2



CY002, IQ002, IQ102
Molemminpuoliset avainpesät

CY001, IQ001, IQ101
Avainpesä ja vääntönuppi

CY016, IQ014, IQ114
Ulkopuolinen avainpesä
(sisäpuolella varapoistumistienuppi)

CY021, IQ012, IQ112
Sisäpuolinen avainpesä

Umpioven käyttölukon avainpesät

CY029
Molemminpuoliset avainpesät sisäoviin

CY028
Avainpesä ja vääntönuppi sisäoviin

50

53

25/31

36

53

53

25/31

25

53

25/31

53

55

25/31

6

50

53

23

36

53

53

23

23
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CY037, IQ013, IQ113
Ulkopuolinen avainpesä

CY061, IQ004, IQ104
Sisäpuolinen avainpesä

CY060, IQ003, IQ103
Ulkopuolinen avainpesä

CY062, IQ005, IQ105
Molemminpuoliset avainpesät

CY034
Sisäpuolinen avainpesä parvekeoviin

Umpioven varmuuslukon avainpesät

53

55

23

6

55

53

25/31

6

55

52

25/31

6

53

55

25/31

13

53

53

25/31

25/31

4



CY027
Autotallin kippioven avainpesä

CY026
Pintalukon kaksoisavainpesä

5190, IQ015, IQ115
Pintalukon avainpesä

Pintalukon avainpesät

CY047, IQ017, IQ117
Ulkopuolinen avainpesä

CY052, IQ016, IQ116
Ulkopuolinen avainpesä
Avauspuomin ulkopuolinen avainpesä

55

53

8

77

50

8

50
8

30

70

38

86

28

38

86

28

Profiilioven käyttölukon avainpesät

5



CY067, IQ006, IQ106
Molemminpuoliset avainpesät

CY066, IQ007, IQ107
Avainpesä ja vääntönuppi

CY069
Avainpesä ja vääntönuppi
lukkorunkoon LC306

CY070
Kaksoispesällisen lukkorungon
ulkopuolinen avainpesä

CY068, IQ008, IQ108
Sisäpuolinen avainpesä

38

34

75

86

32

28

38

86

34/36

91
/9

624/35

28

34/36

91
/9

2

24/35

30

70

38

86

28

38
86

91
/9

6

28

34/36

53/65

IQ124
IQ-lukija

95

37,5

27

6



CY065, IQ011, IQ 111
Molemminpuoliset avainpesät

CY063, IQ009, IQ109
Ulkopuolinen avainpesä

CY064, IQ010, IQ110
Sisäpuolinen avainpesä

Profiilioven varmuuslukon avainpesät

30

70

38
86

28

34/36

86

24/35

38

86

91
/9

6

28

34/36

53/65
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51665165

Pitkäsalpojen avainpesät

CY803 CY804

CY809

47

48

33

25

33

26

48

49

32

33

25

20

35

32

20

35

32

48

48

33

33

25

25
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IQ023, IQ123
Seinäsäilön avainpesä

CY509
Ovisäilön avainpesä

5153
Seinäsäilön avainpesä

Avainsäilön avainpesät

33

54

33

57

40

51

CY500
Seinäsäilön sinetöity avainpesä

33

54

CY513
Ikkunalukko

Ikkunalukon avainpesät

28

70

40
25
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6488
Umpioven varapoistumistienuppi

5519
Profiilioven varapoistumistienuppi

6168
Umpioven varapoistumistienuppi

Varapoistumistienupit

6428
Profiilioven varapoistumistienkupu

CH006
Leveähuulloksisen umpioven
varapoistumistienuppi

80

36

45

69
51

69

51
80

36

45

46

80

45

10



CH001
Umpioven vääntönuppi

CH003
Parvekeoven vääntönuppi

CH008
Profiilioven vääntönuppi lukkorunkoon LC306

Vääntönupit

5589
Profiilioven vääntönuppi

CH005
Parvekeoven vääntönuppi pitkäsalpoihin

32

49

47

33

26

75

34

32

55

50

36

50

36

53/65

34/36

91
/9

6
91

/9
6
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Itä- ja Pohjois-Suomi
Abloy Oy
Wahlforssinkatu 20
80100 JOENSUU
puh. 020 599 2501
fax 020 599 2209

Länsi-Suomi
Abloy Oy
Tohlopinranta 28
33270 TAMPERE
puh. 020 599 3111
fax 020 599 3480

Etelä-Suomi
Abloy  Oy
Soidinkuja 4
00700 HELSINKI
puh. 020 599 4200
fax 020 599 4377
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www.abloy.fi

An ASSA ABLOY Group company

Abloy Oy on johtavia lukko- ja rakennushelavalmistajia ja sähköisen lukitusteknologian edelläkävijä.

ASSA ABLOY on  maailman johtava lukitusratkaisujen valmistaja ja toimittaja, joka tarjoaa asiakkailleen tyylikkäät ja parhaat tuotteet turvalliseen ja helppoon kulkemiseen.

SERTIFIOITU
ORGANISAATIO

 ISO 9001
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